
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 

br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 80/22.) i članka 18. stavka 2. Zakona o računovodstvu 

(»Narodne novine«, br. 78/15., 134/15., 120/16., 116/18., 42/20., 47/20. – ispravak i 114/22.), 

Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 6. travnja 2023. donijela 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU DIJELA ČLANOVA ODBORA ZA 

STANDARDE FINANCIJSKOG IZVJEŠTAVANJA 

1. Razrješuju se dužnosti članovi Odbora za standarde financijskog izvještavanja, s 

danom 10. travnja 2023., zbog isteka mandata: 

– dr. sc. TAMARA CIRKVENI FILIPOVIĆ 

– ŽELJKO FABER 

– dr. sc. DANIMIR GULIN 

– IVICA SMILJAN 

– dr. sc. LAJOŠ ŽAGER 

– MARIJANA HERCEG 

– IVANA RAVLIĆ IVANOVIĆ 

– ZVONIMIR MADUNIĆ. 

2. Za članove Odbora za standarde financijskog izvještavanja, s danom 11. travnja 2023., 

imenuju se: 

– IVICA SMILJAN 

– ŽELJKO FABER 

– dr. sc. LAJOŠ ŽAGER 

– IVICA MILČIĆ 

– dr. sc. TAMARA CIRKVENI FILIPOVIĆ 

– ZVONIMIR MADUNIĆ 

– MARIJANA HERCEG 

– IVANA RAVLIĆ IVANOVIĆ. 

 

 

Klasa: 080-02/23-02/37 

Urbroj: 50301-15/07-23-02 

Zagreb, 6. travnja 2023. 

 

Predsjednik 

mr. sc. Andrej Plenković, v. r. 
 


